
Camping Hoeve aan den Weg
#hoeveaandenweg

Bosweg 12 | 8439 SN | Oude Willem 
0521 387 269 | camping@hoeveaandenweg.nl

tarieven 2024 
Camping Hoeve aan den Weg is een gezellig familiecamping met
grote, groene kampeerplaatsen en knusse accommodaties. Op de
camping is veel te doen. Denk bijvoorbeeld aan een potje jeu de

boules, springen op de air- trampoline, klauteren en klimmen in de
speeltuinen of lekker zwemmen in ons mooie zwembad. 

In de zomervakantie organiseert het recreatieteam geweldige
activiteiten voor jong en oud.

In onze gezellige eetboerderij  kunt u terecht voor een hapje en een
drankje.
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Op alle reserveringen zijn de Hiswa-Recron voorwaarden van toepassing. 
Door op onze camping te verblijven bent u akkoord met het huishoudelijk regelement en verklaart

u zich aan deze regels te zullen houden.



seizoenplaats 

€1615,00
€73,00
€38,50
€38,50
€160,00
€40,00
€100,00
Incl.

Standplaats
Persoon >18 jaar
Persoon <18 jaar
Huisdier (hond/kat)
Toeristenbelasting
Schuurtje
Winterplaats
Mileuheffing
Wi-Fi
Energie

€1240,00
€73,00
€38,50
€38,50
€160,00
n.v.t.
€100,00
Incl.

€1560,00
€73,00
€38,50
€38,50
€160,00
€40,00
€100,00
Incl.

standaard comfort +comfort

voor- en naseizoen hoogseizoen

*per persoon, per nacht, ook geldig voor logees. 

Extra persoon >12 jaar *
Extra kind <12 jaar *
Huisdier (hond /kat) 

€4,50
€4,00
€3,50

€5,50
€4,70
€4,00

KAmperen 

€25,00
€27,00
€30,00

€28,50
€30,00
€33,00

Standaard
Comfort
Comfort +

Incl. 2 personen, toeristenbelasting en 1 Wi-Fi voucher per persoon

Standaard plaats 
Comfort plaats 
Comfort+ plaats

6 ampère
6 ampère, water en afvoer
10 ampère, water en afvoer

Laagseizoen 

Hoogseizoen 

29 maart tot 8 mei  & 21 mei tot 12 juli  &
25 augustus tot 6 oktober 2024
8 mei  tot 21 mei  & 12 juli tot 25 augustus 2024

Nachtprijs laagseizoen 
maandag t/m donderdag

Hoogseizoen
Week Huren 

Toeristenbelasting > 12 jaar p.p.p.n. 
Huisdier per verblijf
Schoonmaak kosten

€1,80
€27,50
€25,00

Bijkomende kosten huren 

overig 
Dagbezoek per persoon
Dagbezoek per seizoen *
Douche per +/- 3 minuten
Wasmachine 
Voorkeurskosten standplaats < 21 nachten
 Extra Wi-Fi voucher
Strippenkaart 30 overnachtingen plaatsgebonden*
*Alleen geldig voor jaar- en seizoengasten  

€1,00
€25,00
€0,50
€5,00
€5,00
vanaf €1,00
€100,00

Logees
voor- en naseizoen hoogseizoen

Personen >12 jaar*
Personen <12 jaar*

€4,50
€4,00

€5,50
€4,70

inclusief 1 Wi-fi voucher per persoon

€75,00
€85,00
€70,00

Bungalow  6p.  
Chalet 6p.
Blokhut 4p.

€105,00
€110,00
€100,00

€630,00
€665,00
€560,00

incl.1 Wi-fi voucher p.p. excl. toeristenbelasting 
minimale verblijfduur 3 nachten

Huisdier
Extra persoon >12 jaar
Extra kind <12 jaar
Wi-Fi

He-Pi

€20,00
€35,00
€30,00

overige
arrangementen

€28,00
€51,00
€37,00

overig arrangementen 

€38,00
€71,00
€55,00

voorseizoen

Incl. 2 personen  en 1 Wi-Fi voucher per persoon.

Standaard
Comfort
Comfort +

€760,00
€790,00
€820,00

€390,00
€410,00
€430,00

voorseizoen**
29 mrt. - 6 jul. 

mei*
26 apr. - 1 jun.

€325,00
€345,00
€375,00

€390,00
€410,00
€430,00

juni/juli*
8 jun. - 13 jul.

Arrangementen 
he-pi*

8 mei. - 21 mei.

naseizoen*
25 aug. - 6 okt.

Standaard
Comfort
Comfort +

€390,00
€395,00
€415,00

*Toeristenbelasting op basis van nacalculatie en inclusief stroom. 
**Inclusief toeristenbelasting en 75 kWh daarboven volgens de meter en de dan

geldende tarieven 

Incl. 2 Wi-Fi vouchers per standplaats voor 6 maanden 
Incl. 150 kWh daarna volgens de dan geldende tarieven 

Nachtprijs laagseizoen
vrijdag t/m  zondag


